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POHLED ZADNÍ - JIŽNÍ

POHLED ČELNÍ - SEVERNÍ

BLOK "1"BLOK "0"BLOK "2"

BLOK "2"BLOK "0"BLOK "1"

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - BLOK 1

+ TERASA 8 m2
BYT č.1 - 1+KK 39,5 m2

1131

1132 KOUPELNA S WC

PŘEDSÍŇ

1133 OBÝV. PROSTOR

6,16 m²

6,49 m²

26,86 m²

PLOCHA BYTU 39,51 m²

TERASA 8 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 47,51 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 41 m²

*

*
**

+ TERASA 12 m2
BYT č.2 - 2+KK 48,9 m2

1141

1142

1143 OBÝV. PROSTOR

KOUPELNA S WC

PŘEDSÍŇ

1144 LOŽNICE

6,43 m²

6,39 m²

22,45 m²

13,65 m²

PLOCHA BYTU 48,92 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 60,92 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 50 m²

*

*
**

+ TERASA 12 m2
BYT č.3 - 3+KK 80,7 m2

1155

1151

1152

1153

OBÝV. PROSTOR

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

1154

WC

LOŽNICE

6,27 m²

6,71 m²

1,63 m²

24,47 m²

24,92 m²

PLOCHA BYTU 80,65 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 92,65 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 84 m²

*

*
**

+ TERASA 12 m2
BYT č.6 -  4+KK 78,6 m2

1185

1181

1182

1183 WC

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

1184 OBÝV. PROSTOR

LOŽNICE

1186 LOŽNICE

6,27 m²

6,71 m²

1,56 m²

24,64 m²

15,09 m²

13,78 m²

PLOCHA BYTU 78,55 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 90,55 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 84 m²

*

*
**

1187 LOŽNICE 10,50 m²

+ TERASA 12 m2
BYT č.4 - 2+KK 44,2 m2

1161

1162

1163

PŘEDSÍŇ

1164

4,89 m²

4,99 m²

22,09 m²

PLOCHA BYTU 44,15 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 56,63 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 46 m²

*

*
**

+ TERASA 12 m2
BYT č.5 - 2+KK 44,6 m2

1171

1172

1173

PŘEDSÍŇ

1174

5,51 m²

4,80 m²

12,18 m²

22,09 m²

PLOCHA BYTU 44,58 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 56,64 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 46 m²

*

*
**

+ TERASA 12 m2
BYT č.7 - 1+KK 40,4 m2

1191

1192

1193

PŘEDSÍŇ

5,82 m²

7,54 m²

27,05 m²

PLOCHA BYTU 40,41 m²

TERASA 12 m²

PLOCHA BYTU + TERASA 52,41 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 50 m²

*

*
**

BLOK  1
SPOLEČNÉ PROSTORY

CHODBA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

ZÁDVEŘÍ SE SCHODIŠTĚM

SERVER

4,34 m²

28,44 m²

50,99 m²

4,31 m²

1120

1121

1122

1123

12,18 m²

1134

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CHODBA U KOMOR

VOZÍKY A KOČÁRKY

17,30 m²

13,89 m²

21,98 m²

1124

1125

1126

SKLADY K BYTŮM

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

2,70 m²1101

1102

1103

1104

SKLAD

SKLAD

SKLAD

3,27 m²

3,18 m²

3,18 m²

1105

1106

1107

2,70 m²

2,70 m²

2,70 m²

SKLAD

SKLAD

SKLAD

1111

1112

1113

SKLAD

SKLAD

SKLAD

3,12 m²

3,26 m²

2,82 m²

1114

1115

1116

3,24 m²

3,24 m²

3,44 m²

1156 LOŽNICE 16,65 m²

OBÝV. PROSTOR

KOUPELNA S WC

LOŽNICE

OBÝV. PROSTOR

KOUPELNA S WC

LOŽNICE

KOUPELNA S WC

OBÝV. PROSTOR

POZNÁMKY

* Čistá užitná plocha bytu - údaj není závazný

Plocha vypočtená dle metodiky §3 zákona č. 366/2013 Sb.**
Vybavení bytu je pouze informativní

Změny dispozičního řešení bytu budou individuálně naceněné v 
rámci klientských změn.

ŘEZOPOHLED BOČNÍ - 
ZÁPADNÍ - BLOK 1

POHLED BOČNÍ - LEVÝ 
(VÝCHODNÍ) - BLOK 1

REZIDENCE PAULUS - BLOK "1" - 1.NP
ZÁKLADNÍ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ

POHLEDY
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